m. Ut nō. veluti si cōuenisset ut sicutum michi daret
chartagine. et postea stipulor elidem sicutū et decem dari
michi hodie vel ecōtra. nō em̄ intelligit repetitū charta-
gine. Et sic no. q. viciōsus intellectus tacitū nō subaudit. Intelle-
sic. C. de codi. inser. l. cū patrē. et ar. s. si q. om. cā. test. l. cūs vi-
q. auetez. in pn. r. s. cōf. da-
e. s. sita sli. grif. citus nō
gonus in fi. s. i. s. ē subau-
ex qui. cau. mal. et dīcūs
qui data. s. i. s. hoc.
accur.

Clicet vnic sit cōcept ver-
bois tot tamē dicuntur stipu-
latiōes quo precesserūt con-
ventiones ad quarū roborati-
onem vent stipulatio. Bar.

CIdēz respondet quottens
plurib specialiter pactis stipu-
latiōe vna oibus subiicitur:
qzuis vna interrogatio et respō-
sum vnu subiicit: tamē perim
de haberi ac si singule species
i stipulationē deductē fuisset.

CTerminus solutionis vslu-
rū cedit a die stipulatiōis in
terposito quādo stipulatio est
pura et vslure debent non pro-
pter moraz sed ppter stipula-
tionē: et verba qua die petiero
nō reddit stipulationē condi-
tionalē s. faciūt monitionē. p.

SIta quis Sciuola.

Spūserit: dece tibi da-

bo qua die petieris: et eoz vslu-
ras in dies triginta. qro vtrū
vslure ex die stipulationis: an
ex die q petita s. os fuerit de-
beant? Rn. fm ea que propo-
nerentur ex die stipulationis
deberi: nisi aliud actum man-
feste proponatur. Item quesitum
est: quando pecuniaz red-
dere debebo cum primuz pe-
tierit? Respondi fm ea que
proponerentur ex die quo stipula-
tio facta esset initū cape

Ex parte creditoris ad acti-
onem conservandam admitti-
tur purgatio more intra modi
cum tempus si aduersarij non
interest. h. d. Barto.

En dies. quoslibet.

V Deberi. contra videbatur per verba stipu. qua die
petieris: vt ex tunc current vslure. sed contra m. qz nō
animō diffren. li ob. sed vt celerius solutur interpon-
tur. vt. s. si decem cum petiero. sed si acceptisset dilatio-
nem tūc ex mora. vt. s. si cer. pe. l. lecta est. in fini nisi notati
esset dictū vt ex tunc pslent vslure. vt. s. e. l. hmoi. et. l. sita
stipu. fero si tūc. t. facit. C. de iure eph. l. i. et. s. c. liber
x. Debebo. promissam. sc. cum tc. (ho. s. dece.

De verborū obligatio.

50. LLI.

- a **C** Seia cauit. i. promisit per stipulationem.
- b **C** So. scz lucio ticio.
- c **C** Enusset. s. seia.
- d **C** Cum ad est quando.
- e **C** pecum. scz qd de suo dederit. Accur.
- f **C** Ab eo. scilicet lucio ticio.
- g **C** Se in eū. s. lu-

ciūm tūcum.
h **C** Trāslaturā. erat em̄ diuīz seie nō luciū ticiū qd nec ipa ne vēditor co gitauerāt qd acqre ref domini man dāti: t ideo ipa ac mādati directa se nef. s. ad tradēdos hortos. t cōtraria agere pōt/ scz ad precum.

i **C** Incōtinēti. et ideo stipulatiōi infuit. Unde no. qd eaz in cōtradicibus scisci iuriis qd bo nō dei pacta que fūt incōtinēti pa riūt act. prescrip. verbis. et isomāt veterē. vt. s. si cer. p. l. lecta est. s. de cebam. accur.

k **C** Numeraret scz seie.

l **C** Vodicō tem pore. arbitrio iudi cis diffinendo.

m **C** Nō stet. hoc ppter scz morā in qua tūcū non est. vt. s. s. de pericu. t cō. rei ven. l. illib.

n **C** Uniuersam. que superest.

o **C** pos. s. fun dum sibi tradi.

p **C** pos. qd tu deridim. argu. s. de iure deli. t. i. in fi. r. s. de ex cep. do. apud. s. la beo. t. s. eo. inter dus. s. t. d. so. si quis stip. t. s. de pecu. le. l. i. ac.

q **C** Intercesser. vt. s. si quis in ius voca. l. i. s. fi. et sup ple. nec his conte. esset. hec em̄ tria necessaria sunt ut ab sit. ad hoc ut purgari possit morā. vt. s. c. l. si isulā. t. hec in pura. secus in coditionali. t. in penali. vt. not. s. si quis cau. t. si post tres. Item facit. t. de solu. ratuz. t. s. de arbi. celsus. t. latem si vnuis. s. si multo.

r **C** Ea lege sibi. s. ticio.

s **C** Ius. donatarū. et sic de singulis.

t **C** Ticius. donatarius enim fuit confessus pactum et etiam per stipu. promisit seruaturnum.

v **C** Qui. s. ticius donatari.

w **C** Cui. scz fratri.

x **C** Seia. donatricē.

y **C** Ne seruiret. seruus.

- a **C** Expressum. scz in donatione causa mortis.
- b **C** Cum fratre. scz donatarij.
- c **C** Possit. pro ea portione qua ticio successit.
- d **C** Interēt. ergo ex huiusmodi stipulatione que est in non faciēdo agit ad interesse. item qd dicivt ne ad fratre

perueniret. not. qd etiā curare debuit. vñ t si intestat⁹ decedit t frater ei succedat cōnītu. Et valet ad cōtra cōrum emphithoo ticiūb⁹ pmititur nō alienari in per sonā potentiem qd ex testamento vel ab intestato nō debet trāsmittere non ergo licet do nare deo vel ecclie si eccliam velit facere heredem. Redit immo licet in suis vt ecclia quodammodo sit de suis. vt arg. in auf. de san. epis. s. sed hoc est em̄ modus in rebus tē. itē no. qd tenet alie natio sed ad iter esse agit. t sic cons cor. C. de cōdi. ob cau. l. ea lege. t fa cit. s. de le. t. peto. s. fratre. t de ac. emp. l. si steriles. s. si tibi. sed ar. cō tra. s. de ali. iii. ex hoc. s. si heredez. et. s. de acquiren. re. do. quedam.

e **C** Et trāsegit. aliquo sibi datorē dūseret a lite. ac.

f **C** Pertinere. qd coprehenſum est ne de inoffi. agat veibi dolus nō cō mittatur. et facit C. de inoffi. test. l.

S I sub vna significatiōe diuersis noib⁹ ea res qd in stipulatiō deducit appellat⁹: non infirmat obligationē si alter⁹ altero verbo vtatur.